l i

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 729, UE 16 DE SRTE.\181{0 DE 2021 .

Concede o Diploma de Mérito Desportivo
ao jovem Caio Lourenço Teixeira Mota e
Brito.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Mérito Desportivo ao jovem Caio Lourenço
Teixeira Mota e Brito. como reconhecimento do povo monlevadense pela atuação na
área esportiva.

Art. 2º A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 16 de setembro de 2021 .

i 1, ~I \~ ~\u\
Gust~Vd José "bias Maciel

Presidente da Câmara

Certidão
(ellilico 11ara 01 dtvi1oi fi"s Q·~ •

. . -~ ''"'"'' • lo /11 ahsodo no Qu•dro 411e n lso deú
<•sa h9isleli••, conforme ar!. 1 5 2 e! ~ 1
019.inic• Muni,lp•I tm ).b.J.3.._/~
···· ········· ···-~

~-,-··,~·, i .• ·· - . .